ISMB19

19th International Symposium on Magnetic Bearings Otsu, Shiga, Japan, August 19-22, 2025

https://www.jsme.or.jp/conference/ismb19/

19th International Symposium on Magnetic Bearings (ISMB19)出展のご案内

関係者各位

19回目を数える磁気軸受に関する国際会議(ISMB19)が、来年夏、2025年8月19日 ~ 22日、大津(大会委員長:立命館大学 上野 哲 教授)にて開催されます。毎回200 名を超える磁気軸受に関連する世界各国の主要な研究者、技術者が参集いたします。

展示ブースを会場に隣接し、参加者がブースに訪れやすくする予定です。是非、御社・貴団体の技術交流や広報にご活用ください。また、展示以外にも、各種プログラムやHPへの広告掲載も用意しております。

A. 機器展示

A1:35万円, 展示スペース 1800mm×900mm, 2名の参加登録費 (バンケット付), ホームページ, プログラムなどへのロゴの掲載

A2:28 万円, 展示スペース 1800mm×900mm, 1名の参加登録費 (バンケット付), ホームページ, プログラムなどへのロゴの掲載

A3:12万5千円, 展示スペース 900mm×900mm, 参加登録費含まず, 設置は, 実行委員会により実施. ホームページ, プログラムなどへのロゴの掲載

B. 企業宣伝

B1: プログラムへの広告およびホームページ, プログラムなどへのロゴの掲載:9万円/頁

B2: プログラムへの広告掲載: 5万円/頁

B3:ホームページ、プログラムなどへのロゴの掲載:5万円/社

上記以外の機器展示,宣伝に対するご要望に関しても,可能な限り検討,対応いたします. 申込み,お問い合わせに関しては,メールにて,2025年4月1日まで,下記へご連絡ください.

ISMB19 機器展示担当:長 真啓 (茨城大学)

ismb19@jsme.or.jp TEL 0294-38-5030

ISMB19

19th International Symposium on Magnetic Bearings Otsu, Shiga, Japan, August 19-22, 2025

https://www.jsme.or.jp/conference/ismb19/

ISMB19 出展·広告申込書

ISMB19 機器展示担当御中

以下の通り、ISMB19の出展・広告を申し込みます。

貴社名		
ご所属		
ご芳名(ご担当者名)		
住所		
電話番号		
FAX		
E-mail		
希望 のタイ プ(ご希望の口にチェックを入れてください	v) :	
A1: 展示スペース 1.8m×0.9mm, 参加登録費 2名+HP	プログラムへのロゴ掲載 35 万円	
A2: 展示スペース 1.8m×0.9mm, 参加登録費 1 名+HP	・プログラムへのロゴ掲載 28 万円	
A3: 展示スペース0.9m×0.9mm, HP・プログラムへのロ	コゴ掲載 12.5万円	
B1: プログラムへの広告掲載、HP・プログラムへのロ	ゴ掲載 9万円/頁	
B2: プログラムへの広告掲載	5 万円/頁	
B3: HP・プログラムへのロゴ掲載	5 万円/社	
合計金額:	円_	
連絡事項:		

ISMB19 出展·広告申込書送付先

機器展示担当:長 真啓 (茨城大学工学部機械システム工学科)

TEL: 0294-38-5030

E-mail: ismb19@jsme.or.jp

後日、日本機械学会事務局から請求書、振り込み方法の連絡がございます. 宜しくお願い申し上げます.